PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  22.04.2020                                  с. Анучино                                          №  9
	О применении Флага Анучинского муниципального района в качестве официального символа Анучинского муниципального округа

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Анучнского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Применять Флаг Анучинского муниципального района, утвержденный  решением Думы Анучинского муниципального района от 30сентября 2008 года № 436 «О Положении «О Флаге Анучинского муниципального района Приморского края» в качестве официального символа Анучинского муниципального округа.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина